Zastavaná plocha a nádvorie 

Stavby 

- súpisné číslo 2491 na parcele číslo  6167/3, popis stavby:  Výdajňa zdravotníckych pomôcok 

- súpisné číslo 2491 na parcele číslo  6167/4, popis stavby:  Výdajňa zdravotníckych pomôcok 

Spoluvlastnícky podiel 1/2. 

Najnižšia cena:  47.400,00 EUR (slovom: štyridsaťsedemtisícštyristo eur).    

Termín na podanie písomných ponúk správcovi dane:  24.02.2026 

Termín a miesto vyhodnotenia písomných ponúk: dňa 04.03.2026 o 10:00 hod. na Daňovom úrade  

Trenčín, K dolnej stanici 22, 911 33 Trenčín-budova Allianz, zasadačka DÚ, Legionárska 14, Trenčín.